[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2516/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Limpeza e revitalização do calçamento que contorna a área institucional da Prefeitura, situada na Rua Vitório Gobato, Pq. Das Colinas.
Justificativa: Local se apresenta totalmente degradado. Calçamento totalmente tomado por lixo, restos de entulho, móveis  e colchões velhos, maquinários enferrujados e construções clandestina de madeira.
Essa área precisa ser revitalizada para que moradores possam usá-la para prática de caminhadas e outros tipos de lazeres.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de  manutenção no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 29 de setembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2516

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Limpeza e

r

evitalização do calçamento que contorna a área

institucional da Prefeitura, situada na

Rua Vitório Gobato, Pq. Das Colinas.

Justificativa:

Local

se

apresenta

totalmente degradado. Calçamento

totalmente tomado por lixo, restos de entulho, móveis  e

colchões velhos,

maquinários enferrujados e construções

clandestina

de madeira.

Essa área precisa ser revitalizada para que moradores possam usá

-

la para

prática de caminhadas e outros tipos de lazeres.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os d

e

vidos procedimentos de

manutenção

no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

29

de

setembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2516 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :  Limpeza e   r evitalização do calçamento que contorna a área  institucional da Prefeitura, situada na  Rua Vitório Gobato, Pq. Das Colinas.   Justificativa:   Local  se  apresenta  totalmente degradado. Calçamento  totalmente tomado por lixo, restos de entulho, móveis  e   colchões velhos,  maquinários enferrujados e construções   clandestina   de madeira.   Essa área precisa ser revitalizada para que moradores possam usá - la para  prática de caminhadas e outros tipos de lazeres.    Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os d e vidos procedimentos de    manutenção  no local.    Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  29  de  setembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            Vereador PDT